
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI-CADETTI
(3^ Giornata) - 9^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV410 - ATLETICA VIGEVANO - Vigevano (PV)

RISULTATI 23/05 - 23:01

80 piani Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 903

2 2 19 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 729

3 5 5 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.88 718

4 3 24 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 712

5 6 17 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.08 660

6 1 11 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 627

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 MAGISTRELLI Chiara 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.26 610

2 3 1 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.44 562

3 6 8 BERTANI Chiara Aurora 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.50 546

4 2 6 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.82 465

5 5 21 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.22 372

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.96 432

2 2 20 RAJA Carolina 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.10 399

3 3 2 CONENNA Chiara Rosa 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.18 381

4 6 7 BANFI Chiara 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.48 131

5 5 14 VERRI Irene 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.68 100

Serie 4 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 FRIGATTI Arianna 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 643

2 5 15 ABBATE Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 525

3 2 12 LAUDONE Giulia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.74 485

4 3 10 COMERCI Francesca 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.48 315

 4 16 AID Sara 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 903

2 2 19 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 729

3 5 5 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.88 718

4 3 24 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 712

5 6 17 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.08 660

6 6 22 FRIGATTI Arianna 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 643

7 1 11 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 627

8 4 9 MAGISTRELLI Chiara 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.26 610

9 3 1 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.44 562

10 6 8 BERTANI Chiara Aurora 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.50 546

11 5 15 ABBATE Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 525

12 2 12 LAUDONE Giulia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.74 485

13 2 6 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.82 465

14 4 23 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.96 432

15 2 20 RAJA Carolina 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.10 399

16 3 2 CONENNA Chiara Rosa 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.18 381

17 5 21 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.22 372

18 3 10 COMERCI Francesca 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.48 315

19 6 7 BANFI Chiara 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.48 131

20 5 14 VERRI Irene 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.68 100

 4 16 AID Sara 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:31 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.92 851

2 5 8 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.52 698

3 3 14 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.92 675

4 6 6 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.82 626

 2 11 PARISI Sveva 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.92 568

2 2 1 BONALI Lucia 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.36 448

 3 9 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 5 2 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MENNI Chiara 2005 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.54 536

2 2 12 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.60 437

3 3 13 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.80 339

 4 5 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.92 851

2 5 8 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.52 698

3 3 14 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.92 675

4 6 6 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.82 626

5 4 3 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.92 568

6 5 4 MENNI Chiara 2005 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.54 536

7 2 1 BONALI Lucia 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.36 448

8 2 12 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.60 437

9 3 13 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.80 339

 2 11 PARISI Sveva 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 3 9 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 5 2 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 4 5 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

2000 metri Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PARISI Sveva 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:44.82 583

2 1 GUERCILENA Alice 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7:45.80 579

3 3 MONTICELLI Sara 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7:47.96 568

4 10 BONATI Stella 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:54.86 536

5 15 MANTO Giada 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:30.18 382

300 Hs H 76 Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.30 1106

2 3 2 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.42 890

3 2 5 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.70 827

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.72 778

2 4 3 BERGNA Alice 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.04 716

3 3 4 GRASSI Giorgia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.70 597

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.30 1106

2 3 2 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.42 890

3 2 5 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.70 827

4 2 6 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.72 778



5 4 3 BERGNA Alice 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.04 716

6 3 4 GRASSI Giorgia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.70 597

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 NNACHI Great 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.80 1200

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XO   XXX              

2 3 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2.60 833

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80                         

  O   -   O   O   -   XXX                         

3 1 CAMAGNA Alice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.20 719

2.00 2.20 2.40                            

  XXO   XXO   XXX                            

4 2 TUISSI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.00 652

2.00 2.20                             

  O   XXX                             

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.35 934

1°: 5.11 2°: 5.26 3°: 5.17  4°: 5.35        

2 4 PENNA Ludovica 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.00 814

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.96  4°: 5.00        

3 18 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.96 801

1°: 4.96 2°: 4.57 3°: 4.86  4°: 4.91        

4 3 FRASCONE Sabrina 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.62 689

1°: - 2°: 4.12 3°: 4.62  4°: X        

5 20 FRIGATTI Arianna 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.60 683

1°: 4.37 2°: 3.96 3°: 4.60  4°: X        

6 7 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.52 657

1°: 4.15 2°: 4.45 3°: 4.52  4°: X        

7 14 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.45 635

1°: 4.06 2°: 4.45 3°: 4.18  4°: 4.08        

8 1 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.43 629

1°: 3.62 2°: 3.87 3°: 4.35  4°: 4.43        

9 6 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.37 610

1°: 4.37 2°: 4.27 3°: 4.29  4°: 4.07        

10 12 LAUDONE Giulia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.26 576

1°: 3.95 2°: 4.04 3°: X  4°: 4.26        

11 5 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.25 573

1°: 3.93 2°: 3.82 3°: 3.36  4°: 4.25        

12 17 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.19 554

1°: 3.91 2°: 4.19 3°: 3.92  4°: 4.19        

13 9 BERTANI Chiara Aurora 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.93 476

1°: 3.93 2°: 3.74 3°: 3.86  4°: 3.65        

14 8 BANFI Chiara 2004 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.25 283

1°: X 2°: 2.96 3°: 2.95  4°: 3.25        

 11 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - CAMP. PRO

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ABBATE Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.32 537

1°: 11.91 2°: 19.63 3°: 17.81  4°: 22.00 5°: 20.36 6°: 23.32  

2 2 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.01 527

1°: 18.47 2°: 23.01 3°: 22.42  4°: X        

3 1 ANDROSIGLIO Danya 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.53 513
1°: X 2°: 22.53 3°: 21.67  4°: 19.78        



4 4 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.04 403

1°: 17.48 2°: 19.04 3°: X  4°: 15.64        

5 8 BRAJ Rebecca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 18.93 400

1°: 14.06 2°: 16.37 3°: 18.93  4°: 15.08 5°: 17.75 6°: X  

6 6 AID Sara 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.19 309

1°: 16.02 2°: 16.19 3°: X  4°: 10.42 5°: 14.02 6°: 14.88  

7 3 PENNA Ludovica 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.01 303

1°: X 2°: 14.35 3°: 14.59  4°: 16.01        

8 9 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.15 239

1°: 12.25 2°: 11.48 3°: 12.97  4°: X 5°: 14.15 6°: 8.07  

9 7 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.46 179

1°: X 2°: 12.46 3°: 10.37  4°: 10.12 5°: X 6°: 10.20  

80 piani Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 745

2 3 3 BICHER Oleksandr 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.86 695

3 5 9 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 675

4 2 13 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 587

5 6 17 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 561

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.96 661

2 6 14 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.98 654

3 4 19 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.26 561

4 5 5 TERZI Filippo Andrea 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.28 555

5 2 12 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34 536

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 GRASSI Gianluca 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.28 555

2 4 10 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 499

3 2 6 CHILA' Riccardo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.54 475

4 5 11 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 469

5 6 18 SALVADEO Federico 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.54 214

Serie 4 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BEQARI Devis 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.40 246

2 6 7 FAZIA MERCADANTE Nicolo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.46 232

3 3 16 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.52 219

3 5 8 LI CAUSI Matteo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.52 219

5 2 20 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.56 210

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 745

2 3 3 BICHER Oleksandr 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.86 695

3 5 9 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 675

4 3 15 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.96 661

5 6 14 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.98 654

6 2 13 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 587

7 4 19 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.26 561

7 6 17 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 561

9 3 4 GRASSI Gianluca 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.28 555

9 5 5 TERZI Filippo Andrea 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.28 555

11 2 12 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34 536

12 4 10 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 499

13 2 6 CHILA' Riccardo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.54 475

14 5 11 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 469

15 4 2 BEQARI Devis 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.40 246

16 6 7 FAZIA MERCADANTE Nicolo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.46 232

17 3 16 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.52 219

17 5 8 LI CAUSI Matteo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.52 219

19 6 18 SALVADEO Federico 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.54 214



20 2 20 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.56 210

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.04 610

2 5 10 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 41.98 552

3 2 5 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.58 516

4 3 4 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.66 512

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 40.80 625

2 4 6 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.64 573

3 5 9 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 42.78 505

4 3 7 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.72 451

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 40.80 625

2 4 1 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.04 610

3 4 6 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.64 573

4 5 10 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 41.98 552

5 2 5 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.58 516

6 3 4 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.66 512

7 5 9 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 42.78 505

8 3 7 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.72 451

2000 metri Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6:11.54 791

2 116 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6:32.78 646

3 107 CARESANA Gianandrea 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:00.66 475

4 207 CUSENZA Matteo 2005 CM MI376 N. ATL. 87 7:03.74 457

5 156 GATTI Emanuele Piero 2005 CM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 7:05.88 445

6 20 OLIVERI Marco 2004 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7:16.30 388

7 122 POZZI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:17.48 382

8 142 ALBASI Giulio Filippo 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:25.84 339

9 102 FASSI Michele 2005 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 8:48.44 18

300 Hs H 76 Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.84 752

2 5 1 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 45.04 633

3 1 3 GILARDI Nicolo' 2005 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 45.52 609

4 3 5 TERZI Filippo Andrea 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 46.34 568

5 2 4 TOFFANELLO Paolo 2004 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 47.20 526

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BERTELLI Simone 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.60 853

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX               

2 1 CIMOLATO Marco 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.70 623

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         



Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GRASSI Ivan Francesco 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.23 568

1°: 5.23 2°: 5.07 3°: 4.88  4°: 4.96        

2 6 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.21 563

1°: X 2°: X 3°: 5.21  4°: X        

3 10 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.99 507

1°: 4.82 2°: 4.56 3°: 4.99  4°: 4.80        

4 14 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.80 458

1°: 4.73 2°: X 3°: -  4°: 4.80        

5 12 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.75 446

1°: X 2°: 4.69 3°: 4.33  4°: 4.75        

6 7 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.66 423

1°: 4.66 2°: 4.54 3°: 2.79  4°: 3.17        

7 2 BEQARI Devis 2004 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 4.40 359

1°: 4.17 2°: 3.91 3°: 4.05  4°: 4.40        

8 4 FAZIA MERCADANTE Nicolo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.24 319

1°: 3.95 2°: X 3°: 4.05  4°: 4.24        

9 8 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.12 290

1°: 4.12 2°: X 3°: -  4°: 3.91        

10 9 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.10 285

1°: 4.10 2°: 3.89 3°: 4.05  4°: 3.77        

11 11 SALVADEO Federico 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.09 283

1°: 3.32 2°: 3.49 3°: 3.76  4°: 4.09        

12 5 LI CAUSI Matteo 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.02 266

1°: 3.77 2°: 3.68 3°: X  4°: 4.02        

13 13 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.89 234

1°: 3.86 2°: 3.89 3°: 3.77  4°: 3.70        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - CAMP. PRO

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASELOTTI Andrea 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.60 865

1°: 40.10 2°: 49.60 3°: 47.77  4°: 45.06        

2 2 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.74 648

1°: X 2°: 38.74 3°: X  4°: 35.97        

3 3 FABRETTI Lorenzo 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.36 330

1°: 24.36 2°: 21.47 3°: 24.05  4°: 19.07 5°: 18.98 6°: 21.50  

60 piani Ragazze - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.44 775

2 3 25 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.72 713

3 2 26 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 8.94 670

4 5 15 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.00 658

5 6 7 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.10 638

6 1 14 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.20 619

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 FERRARESI Maia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 646

2 3 3 MARIANI Anais 2006 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.14 630

3 4 17 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 568

4 6 1 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.74 514

 2 8 BASSANINI Roberta 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 9 CAMPUS Clelia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587



2 2 21 TAMBURINI Lucia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

3 4 2 CASSANELLI Susanna 2006 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.50 560

4 3 24 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.10 446

5 6 4 CAVANNA Miriam 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 358

Serie 4 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 RENNE Maria 2006 RF NO062 NEW RUN T. 9.04 650

2 6 10 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 507

3 2 19 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

4 3 13 PAVESI Aurora 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 454

5 5 16 QUADRELLI Giulia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

Serie 5 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 UGAZIO Agatha 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 603

2 2 5 MONOPOLI Alice 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.68 526

3 1 200 BASCHIERA Francesca Mar 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

4 4 11 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 469

5 3 18 SALA Giada 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 332

 6 6 PELLEGRINI Anna 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.44 775

2 3 25 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.72 713

3 2 26 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 8.94 670

4 5 15 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.00 658

5 4 100 RENNE Maria 2006 RF NO062 NEW RUN T. 9.04 650

6 5 12 FERRARESI Maia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 646

7 6 7 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.10 638

8 3 3 MARIANI Anais 2006 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.14 630

9 1 14 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.20 619

10 5 22 UGAZIO Agatha 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 603

11 5 9 CAMPUS Clelia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

12 4 17 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 568

13 2 21 TAMBURINI Lucia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

14 4 2 CASSANELLI Susanna 2006 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.50 560

15 2 5 MONOPOLI Alice 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.68 526

16 6 1 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.74 514

17 6 10 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 507

18 2 19 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

18 1 200 BASCHIERA Francesca Mar 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

20 4 11 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 469

21 3 13 PAVESI Aurora 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 454

22 5 16 QUADRELLI Giulia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

22 3 24 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.10 446

24 6 4 CAVANNA Miriam 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 358

25 3 18 SALA Giada 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 332

 2 8 BASSANINI Roberta 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 6 6 PELLEGRINI Anna 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

60 Hs H 60 Ragazze - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 SIDENIUS Sofia 2006 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.62 800

2 4 10 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 765

3 6 8 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.74 636

4 3 7 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.92 477

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 570

2 3 11 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.56 525

3 4 2 CAVANNA Miriam 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 14.10 330

4 5 4 PELLEGRINI Anna 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 17.36  

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:17 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.64 514

2 4 6 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.68 509

3 6 100 BERTARELLI Ludovica 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.26 434

4 3 3 MONOPOLI Alice 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 19.72  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 SIDENIUS Sofia 2006 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.62 800

2 4 10 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 765

3 6 8 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.74 636

4 6 9 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 570

5 3 11 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.56 525

6 5 5 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.64 514

7 4 6 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.68 509

8 3 7 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.92 477

9 6 100 BERTARELLI Ludovica 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.26 434

10 4 2 CAVANNA Miriam 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 14.10 330

11 5 4 PELLEGRINI Anna 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 17.36  

12 3 3 MONOPOLI Alice 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 19.72  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SIDENIUS Sofia 2006 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.39                     

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                     

2 3 RENNE Maria 2006 RF NO062 NEW RUN T. 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   XO   O   XO   O   XO   XXX                      

3 13 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   XO   O   XXX                        

4 10 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  XO     O   O   XO   XXX                         

5 1 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   XXO   XO   XO   XXX                         

6 6 PAVESI Aurora 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

7 8 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

8 14 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

9 12 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

10 9 SALA Giada 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  XO   XO   XXX                            

10 7 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  XO   XO   XXX                            

 5 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

 4 BASSANINI Roberta 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

60 piani Ragazzi - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.14 682

2 3 11 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.58 545

3 5 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.94 443

4 2 8 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 295

5 6 4 BAZZAN Sebastian 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 ARENA Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.26 361

2 2 101 PORTALUPI Nicholas 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 286

3 4 1 FASSI Giorgio 2007 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.68 264

4 3 13 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.98 203

5 5 10 BOSELLI Daniele 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 112

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 PINO Lorenzo 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

2 2 5 BEIA Francesco 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42 322

3 3 6 CESANI Alessandro 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 166

 5 9 SCAVINI Leonardo 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.14 682

2 3 11 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.58 545

3 5 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.94 443

4 4 100 PINO Lorenzo 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

5 6 3 ARENA Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.26 361

6 2 5 BEIA Francesco 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42 322

7 2 8 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 295

8 2 101 PORTALUPI Nicholas 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 286

9 6 4 BAZZAN Sebastian 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

9 4 1 FASSI Giorgio 2007 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.68 264

11 3 13 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.98 203

12 3 6 CESANI Alessandro 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 166

13 5 10 BOSELLI Daniele 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 112

 5 9 SCAVINI Leonardo 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

60 Hs H 60 Ragazzi - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.92 753

2 5 1 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 588

3 3 3 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.58 346

4 6 2 FERRI Leonardo 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.76 322

5 2 4 BOSELLI Daniele 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.10 278

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.45 708

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.45                    

  O   O   O   O   O   O   -   O   O   O   XXO                    

2 4 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

3 5 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

4 100 PORTALUPI Nicholas 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           



  O   XO   XXO   XXX                           

5 2 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

6 3 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  XXO   O   XXX                            

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ALDRIGHETTI Monica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.90 979

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                        

  -   O   O   -   XXO   XXO   XXX                        

2 2 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.80 946

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90                         

  -   O   O   -   XO   XXX                         

3 4 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.60 878

3.20 3.40 3.60 3.70                           

  O   XO   O   XXX                           

4 5 GAMBERINI Agnese 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.40 811

3.20 3.40 3.60                            

  XXO   XO   XXX                            

 1 FALCONE Bianca 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

3.20 3.40 3.60                            

  -   -   XXX                            

Risultati in attesa dell'omologazione della pedana di salto con l'asta su cui si è svolta la gara.

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 23 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MARIN Andrea 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 5.10 957

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   O   XXX            

2 3 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.00 938

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX            

3 1 AHOUA Quachi Pierre cl 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.90 919

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   XXX              

4 4 PUGNO Francesco 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.30 797

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                   

 2 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO NM  

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

Risultati in attesa dell'omologazione della pedana di salto con l'asta su cui si è svolta la gara.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


